Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Шестьдесят второе заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«27» января  2023 года                                                                               № 466

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Борисовского

района от 5 февраля 2016 года № 218

«Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в Борисовском

районе в новой редакции»

 В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 1 июля 2021 года

№255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и

отдельные законодательные акты Российской Федерации, с решением

Муниципального совета Борисовского района от 30 сентября 2022 года

№ 424 «О ликвидации юридического лица «Избирательная комиссия

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»,

 Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района от

05 февраля 2016 года № 218 (в ред. от 27.08.2021 г. № 289) «Об утверждении

Реестра должностей муниципальной службы в Борисовском районе в новой

редакции» следующее изменение:

1.1. В части второй Реестра должностей муниципальной службы в

Борисовском районе слова «контрольно-ревизионной комиссии» заменить

словами «контрольно-счетной комиссии».

1.2. Часть третью Реестра должностей муниципальной службы в

Борисовском районе исключить.

 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв»,

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета Борисовского района по вопросам

местного самоуправления района, работы Муниципального совета

Борисовского района (Васильченко Е.А.).

Председатель Муниципального

совета Борисовского района               В.С. Кабалин

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»
	Шестьдесят второе заседание совета третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е